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Продажа 3-комнатной квартиры 78м²,
5/9 этаж
9 450 000 ₽

 78м²   5   3

Шелехов, 2-й квартал, 1

 
Залуцкая Анна
Агент +7 (952) 614-95-68

zaluckaya.anna@century21.ru

Подходит под семейную ипотеку!!! Старт продаж! Продаётся просторная и
светлая квартира-пространство с дизайнерским характером | ЖК Жарки
.Представьте себе квартиру, в которой каждая деталь это результат работы
профессионала. Где эстетика встречается с функциональностью, а утро
начинается не с очереди в ванную, а с чашки кофе у окна.Ключевые
преимущества:Ремонт выполнен по индивидуальному проекту с
использованием качественных материалов: натяжные потолки, добротный
ламинат и кафельная плитка, приятные спокойные тона стен. Отличная
сантехника, медные трубы, установлены счетчики. Все для удобства и
комфортного быта. Продуманная планировка: Два санузла это не просто
удобство, это новый уровень личного пространства для вас и вашей семьи. Раздель... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-78m2-59-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-78m2-
59-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 78м²,
5/9 этаж
9 450 000 ₽

 78м²   5   3

Шелехов, 2-й квартал, 1

 
Залуцкая Анна
Агент +7 (952) 614-95-68

zaluckaya.anna@century21.ru

Подходит под семейную ипотеку!!! Старт продаж! Продаётся просторная и
светлая квартира-пространство с дизайнерским характером | ЖК Жарки
.Представьте себе квартиру, в которой каждая деталь это результат работы
профессионала. Где эстетика встречается с функциональностью, а утро
начинается не с очереди в ванную, а с чашки кофе у окна.Ключевые
преимущества:Ремонт выполнен по индивидуальному проекту с
использованием качественных материалов: натяжные потолки, добротный
ламинат и кафельная плитка, приятные спокойные тона стен. Отличная
сантехника, медные трубы, установлены счетчики. Все для удобства и
комфортного быта. Продуманная планировка: Два санузла это не просто
удобство, это новый уровень личного пространства для вас и вашей семьи. Раздель... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-78m2-59-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

52
) 6

14
-9

5-
68


